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ZAMANI DAR OLANLAR HEDİYEYİ İNTERNETTEN SEÇTİ 

 
Bankalararası Kart Merkezi (BKM), Anneler Günü’nde yapılan harcamalara ilişkin kartlı ödeme sistemi 
verilerini açıkladı. 
 
Açıklanan verilere göre, Anneler Gününü kapsayan haftasonu 13-15 Mayıs tarihleri arasında BKM 
takasında gerçekleştirilen işlem adedi 5 milyon 686 bin 223 adet olarak gerçekleşti. Takas verilerine 
göre, bu işlemlerin tutarı ise geçtiğimiz yıla oranla yüzde 16  arttı ve 356 milyon 608 bin 892 YTL oldu.   
 
Sevgililer günü için yapılan alışverişlerin işlem adedi ise 4 milyon 997 bin 827 adet ve 340,8 milyon 
YTL olarak gerçekleşmişti. Bu sonuca göre anneler için alınan hediyelerin tutarı sevgililere alınanları 
geçmiş oldu.  
 
Anneler günü için en çok işlem yapılan gün olan 13 Mayıs Cumartesi günü ise BKM Switch 
Sistemi’nden 2 milyon 796 bin 935 adet işlem geçti. 

ANNELER GÜNÜ HEDİYESİNİN ADRESİ SANAL ALIŞVERİŞ SİTELERİ  

 
2006 yılı Anneler gününü kapsayan haftasonu ile bir önceki hafta sonu karşılaştırıldığında işlem 
adetlerinde en çok artış görülen sektörlerin başında yüzde 78 ile e-ticaret yapan doğrudan pazarlama 
şirketleri geldi. Doğrudan pazarlamayı  bu sene kuyumcu ve giyim/aksesuar satan işyerlerini atlayarak 
yüzde 66 ile mobilya ve dekorasyon sektörü izledi. Yüzde 65 ile giyim ve aksesuvar, yüzde 64 ile 
kuyumcular da ilk sıralarda yer almaya devam etti. Sevgililer gününde ise en çok artış yaşanan sektör 
kuyumcular olmuştu.   
 

BKM: 1990 yılında 13 kamu ve özel Türk bankasının ortaklığı ile kurulan Bankalararası Kart Merkezi (BKM), kartlı ödeme 
sistemi içerisinde bankalarararası otorizasyon ve takası gerçekleştirmek, ortak sorunlara çözüm bulmak, kartlı ödeme 
sistemleri konusunda ülke çapında stratejik çalışmalar yapmak, yurtiçi kredi kartları kural ve standartlarını geliştirmek 
amacını taşıyor. Türkiye’de alanında hizmet veren tek kuruluş olan BKM, güçlü teknik donanım ve  altyapısı, insan 
kaynaklarıyla, üyelerine kartlı ödeme sistemleri konusunda en iyi hizmeti sunmaya çalışıyor. 


